PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 06.06.2017

№ 91
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013 № 82 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» (в редакции постановлений от 05.07.2016 №51, от 23.12.2016 №108)

На основании писем Администрации Парабельского района Томской области: Исх. №614 от 03.04.2017, Исх. №615 от 03.04.2017, в целях  приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013 № 82 (в редакции постановлений от 05.07.2016 №51, от 23.12.2016 №108) (далее - Административный регламент):

1.1. абзац 10 пункта 1.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«-- Уставом Муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области, утвержденным решением Совета Заводского сельского поселения от 17.07.2015 № 17.»

1.2. абзац 5 пункта 1.5. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru)»;

1.3. пункт 1.9. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.9. Информацию по вопросам предоставления муниципальной услуги можно получить с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).» ;
1.4. пункт 1.12 Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«Организация приема заявителей осуществляется в администрации Заводского сельского поселения в соответствии с графиком приема.

	Наименование
	Местонахождение
	Телефон
	Время приема

	Администрация Заводского сельского поселения
	Томская область, Парабельский район,

п. Заводской,

ул. 60 лет СССР, 19
	(8-38-252) 3-91-66

	Понедельник – пятница

с 9.00 - 12.00

и 14.00 -16.00»

1.5. пункт 2.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.2. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией Заводского сельского поселения в лице специалистов Администрации Заводского сельского поселения.»;
1.6. в пункте 2.3. Административного регламента слова «Екатеринбургской городской Думы» заменить словами «Совета Заводского сельского поселения»;

1.7. в пункте 2.17 Административного регламента:

1.7.1. в абзаце первом  слова "Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), в информационной системе Томской области «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» заменить словами "Едином портале государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru);
1.7.2. в абзаце втором слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.gosuslugi.ru, информационной системы Томской области «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» по адресу http://pgs.tomsk.gov.ru/portal/.» заменить словами "Единый портал государственных услуг (функций) ) (www.gosuslugi.ru);

1.7.3. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«При предоставлении муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ), в удаленных рабочих местах МФЦ консультацию, прием и выдачу документов осуществляет специалист МФЦ.»

1.8. в пункте 3.7. Административного регламента слова «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Единого портала государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru)»;
1.9. в пункте 7. Административного регламента слова «единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг,» заменить словами «Единого портала  государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru)»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Заводского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Заводское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zavodskoesp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                Е.В. Кузнецов

PAGE